[bookmark: _GoBack]Şəhərimizin ən prestij ərazilərinin birində,Nesimi rayonu,Sirkin  yaninda yeni tikili binada 3 otaqli ümumi sahəsi 115 kv m  olan mənzil satilir.Mənzil 16/9 cu mərtəbəsində yerləşir.Əla təmir,böyük,işiqli otaqlar,istilik sistemi kombi,2 balkon.Yaxinliqda hər infrastruktur var.Dayanacaqlar,apteklər,magazalar.Qaz,su,işiq daimidir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.
В одном из самых престижных мест города,в Насиминском районе,рядом с Цирком в новостройке продается 3-х комнатная квартира общей площадью 115 кв.м.Квартира расположена на 16/9 этаже.Отличный ремонт,большие,светлые комнаты,отопительная система комби,2 балкона.Рядом расположена вся инфраструктура.Остановки,аптеки,магазины.Газ,свет,водапостоянно.Имеется Купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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